様

品名     i くるターン® S２ 型

  　　　　　　現場　　住所

  　　　　　　　　　　　　　　　　施主

材工一式

仕 　　 　 様        テーブルの径　Φ ３，９００mm　，　積載できる自動車の総重量　２，７００ｋｇ　。

　　　　　　　　　　　上記の条件が外れると、納入できません。

21.07.07

　　　　　　　　　　　３． 小型２トン貨物車（幅１．７ｍ，高さ２．０ｍ）がピットまで進入して部材を人手にて

　　　　　　　　　　　　 　搬入できること。

          　　　　　   ４． 電動工具用に１００Ｖの電源が確保されること。

　　　　　　　　　　　２．  ピットは内径　３，９２０mm以上　，　深さ　２４０mm以上　２６０mm以下　のこと。

納入の条件　　　 １．  施工打合せ，現場確認，取扱説明等は一切行ないません。

見 積 内 容

 ｉ くるターン®　S２型

見 積 条 件

納 入 期 日        納入日は、基礎工事完了後に正式決定します。

納 入 場 所     　 御指定現場

〒

　　　　　　　　　　　　　　　様

金額（税込）     ￥１,３９７,０００　 （基礎工事は除く）

お支払条件 　　　納入後１ヶ月以内に全額、別途請求書にて指定の銀行口座へ振込のこと。

  　　 愛媛県伊予市上三谷２２１６番地３

http://www.mitani-sekkei.co.jp

（コンクリート打設後１週間以上の養生期間が必要）

御見積書

　　　年　　　月  　　日

　　　〒799-3104

     　 （株） ミタニ設計

下記の通り御見積致します。

http://www.mitani-sekkei.co.jp/